

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยทางถนน ปีงบประมาณ 2567

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31431 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข

2. 3234 ตอนควบคุม 0100 ตอนศรีชะทอง - วัดปริตาราม ตอน 2 ระหว่าง กม.0+000 - กม.10+100 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1  
หน่วยงานjevของโครงการ แขวงทางหลวงนครปฐม / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,500,000.00 บาท  
ตอนควบคุม 0100 ตอนศรีชะทอง - วัดปริตาราม ตอน 2 ระหว่าง กม.0+000 - กม.10+100 (เป็นช่วงๆ)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมางานซ่อมแซมไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **20 มีค 2567** เป็นเงิน 2,495,380.45 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จุมพต พุ่มประดับ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.นครปฐม(ว)

7.2 อภิรักษ์ เกษศรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สาธิต ภูผิวคำ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นายวัฒน์ โพธิ์นาคเงิน)  
ผอ.ชท.นครปฐม

สาธิต ภูผิวคำ

20 มีนาคม 2567 09:46:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประภวราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ปีงบประมาณ 2567 งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31431 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ทางหลวงหมายเลข 3234 ตอนควบคุม 0100 ตอนศรีชะทอง - วัดปริตรราม ตอน 2 ระหว่าง กม.0+000 - กม.10+100 (เป็นช่วงๆ) ประมาณงาน 1 แห่ง (113 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) แขวงทางหลวงนครปฐม/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. 6.12(9) IMPROVEMENT OF EXISTING OF ROADWAY LIGHTINGS (9.00 M.SINGLE BRACKET)	EACH	113.000	16,187.44	1,829,180.72	1.3616	22,040.81	2,490,612.46
2	2. 7 งานติดตั้งป้ายและอุปกรณ์จราจรระหว่างการก่อสร้างบริเวณช่องจราจรขวา สำหรับทางหลวง 4 ช่องจราจร	L.S	1.000	3,501.76	3,501.76	1.3616	4,767.99	4,767.99
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,495,380.45</b>

